门诊病房综合楼建设装修嵌墙式手术室保温柜
产品名称 门诊病房综合楼建设装修嵌墙式手术室保温柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
--
门诊病房综合楼建设装修嵌墙式手术室保温柜
(手术室净化工程用)嵌入式保温柜、保冷柜作用：要用于手术室、ICU、急诊室、妇产科或其他相关场所
。将冷藏或宝温下的药表、营养液或中洗衷(生理盐水、甘露醇、碘伏等)加温到体温37度，再给患者使
用，可以防止低温症，减少危险因素和降低如下并发症：伤口感染，凝血障碍，心脏疾患，发病军，死
亡率，从而降低事故的发生率。。
门诊病房综合楼建设装修嵌墙式手术室保温柜
参数：
 型号  容积 温度,可调控  外型尺寸
 保温柜、保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-150L  150升  2-48℃  595×570×865mm
 FYL-YS-280L  280升  595×570×1445mm
 FYL-YS-230L  230升  595×570×1200mm
 FYL-YS-310L  310升  595×680×1293mm
 FYL-YS-430L  430升  595×680×1805mm
 FYL-YS-828L  828升  1265×680×1830mm
 FYL-YS-1028L  1028升  1265×680×2150mm
 FYL-YS-151L  0-100℃  595×565×860mm
 FYL-YS-281L  595×565×1440mm
 FYL-YS-431L  595×675×1795mm
 保冷柜（嵌入式、千
级、百级等等）
 FYL-YS-128L发泡门  88L  -30~10℃  545×570×850mm
 FYL-YS-66L玻璃门  66L  2~8℃  430×480×645mm
 FYL-YS-88L玻璃门  480×470×840mm
。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)